
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Název bakalářské práce: 

Dostupnost pacientů do nemocničních zařízení ve večerních hodinách s využitím/ bez využití 

IAD v rámci Jihomoravského kraje 

Autor práce: 

Josef NĚMEČEK 

Vedoucí: 

Ing. Pavlína BROŽOVÁ, Ph.D. 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Student kombinovaného studia od počátku zadání tématu bakalářské práce ve vhodné 
míře a v pravidelných časových intervalech konzultoval bakalářskou práci s vedoucí BP. 
Velkou výhodou studenta bylo, že bydlí v Jihomoravském kraji a tudíž vycházel i ze svých 
praktických zkušeností. Bakalářskou práci odevzdal v květnu 2014, ale ke státním 
závěrečných zkouškám přistoupí až v lednu 2015.  
 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

Ve své bakalářské práci student využil celkem 16 informačních bodů, zejména 
elektronických. 
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Bakalářská práce odpovídá Směrnici Univerzity Pardubice č. 9/2012 a všem ostatním 
zákonným ustanovením a předpisům, které práci podléhají. 
 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Bakalářská práce je přehledná, vhodně doplněna obrázky, tabulkami i přílohami, které 
danou problematiku doplňují. Bakalářská práce je rozdělena do 4 hlavních kapitol, ve kterých 
se student nejprve zaměřil na problematiku lékařské pohotovostní služby (a to z hlediska 
funkce i právních předpisů). Dále v bakalářské práci uvedl informace k lékařské pohotovostní 
službě na území Jihomoravského kraje, provedl velice podrobnou analýzu dostupnosti 
pacientů do nemocničních zařízení a v poslední části své bakalářské práce student sestavil 
modelový příklad přepravy pacientů do nejbližších nemocnic s uvedením jednotlivých spojů. 
 

Využití poznatků ze studia:   

Student ke své práci využil poznatky z předmětů vyučovaných na Dopravní fakultě Jana 
Pernera a to z předmětů - Technologie  a řízení dopravy, Projekt, Právo, Provozování dráhy 
a drážní dopravy, aj. 



 

Připomínky a dotazy k práci: 

Podle jakých kritérií by se měl pacient rozhodnout, v případě, že z obce jede více spojů 
do více nemocnic? 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 
 

Práci klasifikuji stupn ěm:  Výborně (1) 

 

 

V Pardubicích  dne 18.12.2014 . 

 

.......................................... 

Ing. Pavlína Brožová, Ph.D. 


